
 1

 

Uchwała Nr XXXII/197/2013 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2013 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240), Rada  Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2013 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę         202.502,04 zł, 

2)  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2013 r. o kwotę  16.902,00 zł. 

      2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 13.551.565,17  zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 12.939.484,67 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 612.080,50 zł 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2013 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 r. o kwotę             267.192,30 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę              377.757,21 zł, 

2. Plan wydatków budżetu  gminy ogółem wynosi  13.551.565,17 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.899.022,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.652.542,24 zł, 

 

§ 3 

 

1. Przychody budżetu w wysokości 1.240.804 zł, (wolne środki) przeznacza się na rozchody w 

wysokości 1.240.804 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

1.240.804 zł) 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.240.804 zł, rozchody w wysokości 1.240.804 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

 



 2

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Instytucji Kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Ojrzeniu po 

dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          /-/ Krystyna Drążkiewicz 



Strona 1 z 3

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 185 015,00Administracja publiczna 0,00 21 300,00 206 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 150 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 21 300,00 171 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 90 000,00 0,00 6 300,00 96 300,00

756 2 476 197,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 6 000,00 2 482 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 65 200,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 000,00 68 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00

75621 1 216 497,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 3 000,00 1 219 497,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

758 7 234 967,00Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 7 334 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 880 212,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 3 980 212,00



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 880 212,00 0,00 100 000,00 3 980 212,00

801 285 033,01Oświata i wychowanie 0,00 29 181,00 314 214,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105 033,01 0,00 0,00 105 033,01

80101 60 000,00Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00 66 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60 000,00 0,00 6 000,00 66 000,00

80104 0,00Przedszkola 0,00 17 181,00 17 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 17 181,00 17 181,00

80110 50 000,00Gimnazja 0,00 6 000,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00

852 1 677 775,00Pomoc społeczna -16 902,00 16 202,00 1 677 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 16 202,00Domy pomocy społecznej -16 202,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 16 202,00 -16 202,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 16 202,00 16 202,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 16 202,00 16 202,00

85295 94 394,00Pozostała działalność -700,00 0,00 93 694,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 742,00 -700,00 0,00 15 042,00

854 22 209,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 300,00 38 509,00



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 22 209,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 16 300,00 38 509,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00

900 120 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 519,04 128 519,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 120 000,00Pozostała działalność 0,00 8 519,04 128 519,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 115 000,00 0,00 8 519,04 123 519,04

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

12 753 884,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 256,21 0,00 0,00 182 256,21

-16 902,00 202 502,04 12 939 484,67

majątkowe

612 080,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

0,00 0,00 612 080,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 365 965,13

532 256,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 532 256,21

-16 902,00 13 551 565,17202 502,04



 

Strona 1 z 7

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

604 368,36 549 368,36 76 547,44549 368,36 0,00 0,00 55 000,0055 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 820,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 579 568,36

0,00

-24 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

549 368,36

0,00

0,00

549 368,36

0,00

0,00

76 547,44

0,00

0,00

472 820,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 200,00

0,00

-24 800,00

30 200,00

0,00

-24 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

400 059,94

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

345 059,94 76 547,44345 059,94 268 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 800,00

0,00

375 259,94 345 059,94

0,00

0,00

345 059,94

0,00

0,00

76 547,44

0,00

0,00

268 512,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 200,00

0,00

-24 800,00

30 200,00

0,00

-24 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 800,00

0,00

30 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 200,00

0,00

-24 800,00

30 200,00

0,00

-24 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

562 158,02 155 454,39 7 250,00149 954,39 5 500,00 0,00 406 703,63406 703,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 704,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 547 158,02

20 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

175 454,39

20 000,00

0,00

169 954,39

20 000,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

162 704,39

20 000,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371 703,63

0,00

-35 000,00

371 703,63

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

552 158,02

Drogi publiczne gminne

145 454,39 7 250,00145 454,39 138 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 703,63 406 703,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

20 000,00

537 158,02 165 454,39

20 000,00

0,00

165 454,39

20 000,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

158 204,39

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371 703,63

0,00

-35 000,00

371 703,63

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

115 204,39 115 204,39 0,00 115 204,39 0,00 0,00115 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

135 204,39 135 204,39

20 000,00

0,00

135 204,39

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

135 204,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

365 603,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 365 603,63 365 603,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

330 603,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 603,63

0,00

-35 000,00

330 603,63

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 996 335,83 1 942 198,17 1 594 110,821 876 198,17 0,00 0,00 54 137,6654 137,6666 000,00 0,00 0,00 4 137,66 0,00282 087,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 025 034,74

53 698,91

-25 000,00 0,00

0,00

0,0066 000,00

0,00

0,00

1 995 897,08

53 698,91

0,00

1 929 897,08

53 698,91

0,00

1 630 050,82

35 940,00

0,00

299 846,26

17 758,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 137,66

0,00

-25 000,00

29 137,66

0,00

-25 000,00

4 137,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 557 481,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 507 481,18 1 271 460,831 506 481,18 235 020,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-25 000,00

13 258,91

1 545 740,09 1 520 740,09

13 258,91

0,00

1 519 740,09

13 258,91

0,00

1 271 460,83

0,00

0,00

248 279,26

13 258,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

-25 000,00

25 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61 922,85 61 922,85 0,00 61 922,85 0,00 0,0061 922,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 258,91

72 181,76 72 181,76

10 258,91

0,00

72 181,76

10 258,91

0,00

0,00

0,00

0,00

10 258,91

0,00

72 181,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 000,00 28 000,00

3 000,00

0,00

28 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

-25 000,00

25 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

236 234,12

Pozostała działalność

232 096,46 210 916,46232 096,46 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137,66 4 137,66 4 137,66 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 440,00

276 674,12 272 536,46

40 440,00

0,00

272 536,46

40 440,00

0,00

246 856,46

35 940,00

0,00

25 680,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 137,66

0,00

0,00

4 137,66

0,00

0,00

4 137,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

195 000,00 195 000,00

30 000,00

0,00

195 000,00

30 000,00

0,00

195 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

36 200,00 36 200,00

5 200,00

0,00

36 200,00

5 200,00

0,00

36 200,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

740,00

4 940,00 4 940,00

740,00

0,00

4 940,00

740,00

0,00

4 940,00

740,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

11 700,00 11 700,00

4 500,00

0,00

11 700,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

11 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

300 000,00 300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 000,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

300 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 105 589,93 5 995 589,93 4 811 636,005 625 656,92 0,00 0,00 110 000,00110 000,00264 900,00 105 033,01 0,00 0,00 0,00814 020,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 217 770,93

218 847,60

-106 666,60 0,00

0,00

105 033,01264 900,00

0,00

0,00

6 112 770,93

218 847,60

-101 666,60

5 742 837,92

218 847,60

-101 666,60

4 828 817,00

114 647,60

-97 466,60

914 020,92

104 200,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

-5 000,00

105 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 369 578,10

Szkoły podstawowe

3 304 578,10 2 843 866,103 142 578,10 298 712,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162 000,00

0,00

0,00-8 164,96

79 164,96

3 440 578,10 3 375 578,10

79 164,96

-8 164,96

3 213 578,10

79 164,96

-8 164,96

2 903 866,10

67 964,96

-7 964,96

309 712,00

11 200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 128 955,46 2 128 955,46 2 128 955,46 0,00 0,00 0,002 128 955,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67 964,96

2 196 920,42 2 196 920,42

67 964,96

0,00

2 196 920,42

67 964,96

0,00

2 196 920,42

67 964,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

204 403,90 204 403,90 204 403,90 0,00 0,00 0,00204 403,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 964,96

0,00

196 438,94 196 438,94

0,00

-7 964,96

196 438,94

0,00

-7 964,96

196 438,94

0,00

-7 964,96

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

70 000,00 70 000,00

10 000,00

0,00

70 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 400,00 1 400,00

0,00

-200,00

1 400,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,0010 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

11 450,00 11 450,00

1 200,00

0,00

11 450,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

11 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

321 584,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

321 584,00 288 384,00304 184,00 15 800,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 400,00

0,00

0,00-770,64

38 951,64

359 765,00 359 765,00

38 951,64

-770,64

342 365,00

38 951,64

-770,64

326 565,00

38 951,64

-770,64

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

214 451,44 214 451,44 214 451,44 0,00 0,00 0,00214 451,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 951,64

252 403,08 252 403,08

37 951,64

0,00

252 403,08

37 951,64

0,00

252 403,08

37 951,64

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20 459,95 20 459,95 20 459,95 0,00 0,00 0,0020 459,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-770,64

0,00

19 689,31 19 689,31

0,00

-770,64

19 689,31

0,00

-770,64

19 689,31

0,00

-770,64

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 488,80 6 488,80 6 488,80 0,00 0,00 0,006 488,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 488,80 7 488,80

1 000,00

0,00

7 488,80

1 000,00

0,00

7 488,80

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 965 333,90

Gimnazja

1 920 333,90 1 669 733,901 834 833,90 165 100,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 500,00

0,00

0,00-93 731,00

93 000,00

1 964 602,90 1 924 602,90

93 000,00

-88 731,00

1 839 102,90

93 000,00

-88 731,00

1 581 002,90

0,00

-88 731,00

258 100,00

93 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-5 000,00

40 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 294 000,00 1 294 000,00 1 294 000,00 0,00 0,00 0,001 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-87 461,00

0,00

1 206 539,00 1 206 539,00

0,00

-87 461,00

1 206 539,00

0,00

-87 461,00

1 206 539,00

0,00

-87 461,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 111,00

0,00

248 889,00 248 889,00

0,00

-1 111,00

248 889,00

0,00

-1 111,00

248 889,00

0,00

-1 111,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,0035 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-159,00

0,00

34 941,00 34 941,00

0,00

-159,00

34 941,00

0,00

-159,00

34 941,00

0,00

-159,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

45 400,00 45 400,00

13 000,00

0,00

45 400,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

45 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

77 000,00

91 000,00 91 000,00

77 000,00

0,00

91 000,00

77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 000,00

0,00

91 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

10 100,00 10 100,00

3 000,00

0,00

10 100,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

16 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

16 400,00 0,0016 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

12 400,00 12 400,00

0,00

-4 000,00

12 400,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

12 400,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,0016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

12 400,00 12 400,00

0,00

-4 000,00

12 400,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

12 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

200 693,93

Pozostała działalność

200 693,93 9 652,0095 660,92 86 008,92 0,00 0,00 105 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 105 033,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 731,00

208 424,93 208 424,93

7 731,00

0,00

103 391,92

7 731,00

0,00

17 383,00

7 731,00

0,00

86 008,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 461,00

14 461,00 14 461,00

6 461,00

0,00

14 461,00

6 461,00

0,00

14 461,00

6 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,001 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 111,00

2 567,00 2 567,00

1 111,00

0,00

2 567,00

1 111,00

0,00

2 567,00

1 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

159,00

355,00 355,00

159,00

0,00

355,00

159,00

0,00

355,00

159,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 935 757,08 1 935 757,08 341 044,80477 362,35 0,00 0,00 0,000,001 449 334,98 9 059,75 0,00 0,00 0,00136 317,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 949 942,08

17 410,70

-3 225,70 0,00

0,00

9 059,751 446 734,98

0,00

-2 600,00

1 949 942,08

17 410,70

-3 225,70

494 147,35

17 410,70

-625,70

340 669,10

0,00

-375,70

153 478,25

17 410,70

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 386 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 386 000,00 51 396,1660 072,00 8 675,84 0,00 1 325 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 325 928,00

0,00

0,00-250,00

250,00

1 386 000,00 1 386 000,00

250,00

-250,00

60 072,00

250,00

-250,00

51 396,16

0,00

0,00

8 675,84

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

750,00 750,00

250,00

0,00

750,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-250,00

150,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

245 036,55

Ośrodki pomocy społecznej

245 036,55 231 861,55244 711,55 12 850,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

325,00

0,00

0,000,00

16 785,00

261 821,55 261 821,55

16 785,00

0,00

261 496,55

16 785,00

0,00

231 861,55

0,00

0,00

29 635,00

16 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 800,00

11 800,00 11 800,00

7 800,00

0,00

11 800,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 800,00

0,00

11 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

6 300,00 6 300,00

6 300,00

0,00

6 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

6 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 500,00 3 500,00

800,00

0,00

3 500,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

245,00

245,00 245,00

245,00

0,00

245,00

245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245,00

0,00

245,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

840,00

840,00 840,00

840,00

0,00

840,00

840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

2 300,00 2 300,00

800,00

0,00

2 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

182 679,53

Pozostała działalność

182 679,53 41 585,09130 799,80 89 214,71 0,00 51 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 279,73

0,00

-2 600,00-2 975,70

375,70

180 079,53 180 079,53

375,70

-2 975,70

130 799,80

375,70

-375,70

41 209,39

0,00

-375,70

89 590,41

375,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

51 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 879,73 51 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

49 279,73 49 279,73

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49 279,73

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 274,28 32 274,28 32 274,28 0,00 0,00 0,0032 274,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-311,77

0,00

31 962,51 31 962,51

0,00

-311,77

31 962,51

0,00

-311,77

31 962,51

0,00

-311,77

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 844,55 5 844,55 5 844,55 0,00 0,00 0,005 844,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56,30

0,00

5 788,25 5 788,25

0,00

-56,30

5 788,25

0,00

-56,30

5 788,25

0,00

-56,30

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

313,87 313,87 313,87 0,00 0,00 0,00313,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,63

0,00

306,24 306,24

0,00

-7,63

306,24

0,00

-7,63

306,24

0,00

-7,63

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 661,42 7 661,42 0,00 7 661,42 0,00 0,007 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

375,70

8 037,12 8 037,12

375,70

0,00

8 037,12

375,70

0,00

0,00

0,00

0,00

375,70

0,00

8 037,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

27 809,00 27 809,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0027 809,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 109,00

16 300,00

0,00 0,00

0,00

0,0044 109,00

16 300,00

0,00

44 109,00

16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

27 809,00

Pomoc materialna dla uczniów

27 809,00 0,000,00 0,00 0,00 27 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 109,00

16 300,00

0,000,00

16 300,00

44 109,00 44 109,00

16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 300,00

16 300,00 16 300,00

16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 300,00

16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 306 470,00 341 450,00 7 150,00341 450,00 0,00 0,00 965 020,00965 020,000,00 0,00 0,00 664 300,00 0,00334 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 332 470,00

45 500,00

-19 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

350 450,00

11 500,00

-2 500,00

350 450,00

11 500,00

-2 500,00

7 150,00

0,00

0,00

343 300,00

11 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 020,00

34 000,00

-17 000,00

982 020,00

34 000,00

-17 000,00

664 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

120 000,00

Gospodarka odpadami

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

140 000,00 90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

20 000,00

0,00

50 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

20 000,00

0,00

50 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

138 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

138 800,00 0,00138 800,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

5 500,00

141 800,00 141 800,00

5 500,00

-2 500,00

141 800,00

5 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

141 800,00

5 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,0088 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

86 300,00 86 300,00

0,00

-2 500,00

86 300,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

86 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

55 500,00 55 500,00

5 500,00

0,00

55 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

55 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

1 041 170,00

Pozostała działalność

106 150,00 7 150,00106 150,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 020,00 935 020,00 664 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

20 000,00

1 044 170,00 112 150,00

6 000,00

0,00

112 150,00

6 000,00

0,00

7 150,00

0,00

0,00

105 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932 020,00

14 000,00

-17 000,00

932 020,00

14 000,00

-17 000,00

664 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

34 000,00 34 000,00

6 000,00

0,00

34 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

180 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 700,00

0,00

-17 000,00

180 700,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

76 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 000,00

14 000,00

0,00

76 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

101 000,00 101 000,00 0,001 000,00 100 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 106 000,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

106 000,00

5 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

105 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

100 000,00

Biblioteki

100 000,00 0,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

105 000,00 105 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

105 000,00 105 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 105 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

193 470,00 87 970,00 37 970,0077 970,00 0,00 0,00 105 500,00105 500,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 470,00

1 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

85 970,00

1 000,00

-3 000,00

75 970,00

1 000,00

-3 000,00

37 970,00

0,00

0,00

38 000,00

1 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 500,00

0,00

0,00

105 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

146 470,00

Obiekty sportowe

40 970,00 19 970,0040 970,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

1 000,00

144 470,00 38 970,00

1 000,00

-3 000,00

38 970,00

1 000,00

-3 000,00

19 970,00

0,00

0,00

19 000,00

1 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 500,00

0,00

0,00

105 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-3 000,00

13 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 441 000,26 11 715 658,02 9 287 798,08 6 909 161,06 2 378 637,02 105 500,00 1 831 043,98 1 725 342,241 725 342,24300 000,000,00191 315,96 669 918,61 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 315,96
0,00
0,00

1 844 743,98
16 300,00
-2 600,00-267 192,30

377 757,21
13 551 565,17 11 899 022,93

343 757,21
-160 392,30

9 502 462,99
322 457,21

-107 792,30

6 961 906,36
150 587,60
-97 842,30

2 540 556,63
171 869,61

-9 950,00

110 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00

-50 000,00

1 652 542,24
34 000,00

-106 800,00

1 652 542,24
34 000,00

-106 800,00

669 918,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/197/2013

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 30 września 2013 roku

1 2 3 4

1. Dochody 13 551 565,17

2. Wydatki 13 551 565,17

3. Wynik budżetu 0,00

1 240 804,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 240 804,00

1 240 804,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 240 804,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2013 r



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/197/2013

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 30 września 2013 roku

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095 2010
Realizacja wypłat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
196 748,42

750 75011 2010

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania 

z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony 

cywilnej i spraw wojskowych oraz ewidencji działalności 

gospodarczej

35 005,00

751 75101 2010 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców. 752,00

852 85212 2010

Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz ich 

obsługa.

1 386 000,00

852 85213 2010

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacanej za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

5 372,00

852 85295 2010
Realizacja rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne
8 652,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

§



750 75011 4010

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania 

z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony 

cywilnej i spraw wojskowych oraz ewidencji działalności 

gospodarczej

35 005,00 35 005,00

751 75101 4110 108,06 108,06

4120 15,40 15,40

4170 628,54 628,54

852 85212 3110 1 325 928,00 1 325 928,00

4010 25 000,00 25 000,00

4040 1 129,16 1 129,16

4110 25 267,00 25 267,00

4210 750,00 750,00

4300 6 675,84 6 675,84

4410 150,00 150,00

4440 1 100,00 1 100,00

852 85213 4290

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacanej za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

5 372,00 5 372,00

010 01095 4210 1 728,50 1 728,50

4300 1 510,50 1 510,50

4350 150,00 150,00

4370 468,81 468,81

4430 192 890,61 192 890,61

852 85295 3110 8 400,00 8 400,00

4210 252,00 252,00

1 632 529,42 1 632 529,42 1 632 529,42Ogółem

Realizacja wypłat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne

Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz ich 

obsługa.



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/197/2013

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 30 września 2013 roku

1 2 3 4 5 6 7

1. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
100 000 5 000 105 000

92116

Biblioteki                                                                

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Ojrzeniu

100 000 5 000 105 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
100 000 5 000 105 000

100 000 5 000 105 000

Zmiana

Kwota 

dotacji po 

zmianie

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Kwota 

dotacji
§



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXII/197/2013

Rady Gminy Ojrzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Modernizacja dróg 

gminnych
310 603,63 310 603,63 310 603,63

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

2 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w m.Ojrzeń
80 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

3 900 90095 6050

Termomodernizacja 

budynku komunalnego w 

m.Ojrzeń

66 000,00 66 000,00 66 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

4 600 60016 6050
Konserwacja mostu w 

Kownatch Borowych
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

5 801 80110 6050

Wykonania zbiornika 

bezodpływowego na 

nieczystości płynne przy 

Gimnazjum w Kraszewie

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Gimnazjum w 

Kraszewie

6 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w 

Ojrzeniu
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

z dnia 30 września 2013 roku

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok 2013

z tego źródła finansowania

§

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



7 900 90095 6057

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Kraszewie jako 

wiejskiego centrum 

kulturalno - społecznego"

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

8 900 90095 6059

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Kraszewie jako 

wiejskiego centrum 

kulturalno - społecznego"

314 300,00 314 300,00 314 300,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

9 801 80110 6050
Modernizacja budynku 

Gimnazjum w Kraszewie
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Gimnazjum w 

Kraszewie

10 900 90095 6050

Modernizacja budynku 

komunlanego w Ojrzeniu 

przy ul. Ciechanowskiej 19

31 000,00 31 000,00 31 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

11 926 92601 6050

Wykonanie monitoringu 

wizyjnego dla obiektu 

boiska sportowego w 

Ojrzeniu

25 500,00 25 500,00 25 500,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

12 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej  w 

Młocku - odwodnienie 

budynku

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

13 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy w 

Ojrzeniu
16 000,00 16 000,00 16 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

14 900 90095 6060
Zakup wyposażenie do 

świetlicy w Ojrzeniu
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

15 010 01010 6050

Modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy Ojrzeń

10 200,00 10 200,00 10 200,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

16 010 01010 6050 Remont koparki 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu



17 600 60016 6050 Remont równiarki 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

18 900 90095 6050 Remont autobusu 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

19 900 90002 6050

Utworzenie Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunlanych w 

Ojrzeniu

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

20 900 90095 6050
Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Kraszewie 
11 700,00 11 700,00 11 700,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

21 900 90095 6060
Zakup wyposażenia do 

świetlicy w Kraszewie
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

22 801 80101 6050
Modernizacja Szkoły 

Podstawowej w Ojrzeniu
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Ojrzeniu

23 600 60016 6060
Zakup spryskiwarki do 

asfaltu
41 100,00 41 100,00 41 100,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

24 900 90095 6060

Zakup nieruchomości - 

działka nr 37/2 w m. 

Kraszewo

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

25 900 90095 6060

Zakup nieruchomości - 

działka nr 74 w m. 

Gostomin

8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

26 900 90095 6060

Zakup nieruchomości - 

działka nr 242, 288/4 w 

m.Ojrzeń 

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu



27 900 90095 6060

Zakup nieruchomości w m. 

Kraszewo z 

przeznaczeniem na 

umożliwienie dostępu do 

działki gminnej nr 39

22 000,00 22 000,00 22 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

28 801 80101 6050

Budowa placu zabaw 

"Radosna Szkoła" przy 

Szkole Podstawowej w 

Ojrzeniu

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

1 537 403,63 1 537 403,63 1 187 403,63 0,00 0,00 350 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/197/2013 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 30 września 2013 roku 

 
Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę     202.502,04 zł 

Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę      16.902,00 zł 

 pismo Ministra Finansów nr ST5/4822/3g/BKU/13 z dnia 12 lipca 2013 roku w 

sprawie zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o 

kwotę 20.000 zł (rozdział 75801); 

 pismo Ministra Finansów nr ST5/4822/6g/BKU/13 z dnia 26 lipca 2013 roku w 

sprawie zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o 

kwotę 80.000 zł (rozdział 75801); 

 pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-

I.3111.19.18.2013 z dnia 5 września 2013 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 

o kwotę 16.300 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. – „Wyprawka 

szkolna”(rozdział 85415); 

 pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-

I.3.111.15.19.2013 z dnia 18 września 2013 roku w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 

2013 r. (rozdział 80104); 

 zaplanowano dotację przekazaną z Biblioteki Narodowej z przeznaczeniem na zakup 

nowości czytelniczych dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ojrzeniu (rozdział 92116) 

 zwiększono środki o kwotę 8.519,04 zł z tytułu zwrotu składki uiszczanej na rzecz 

Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego w latach 2010-2013 zgodnie z 

przedłożonym projektem uchwały w tym zakresie (rozdział 90095)  

Zmieniono klasyfikacje dotacji na rozdział 85206 – Wspieranie rodziny mylnie 

zaplanowanej w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej. 

Pozostałych zwiększeń dokonano celem dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania dochodów. 

  

Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę   377.757,21 zł  

Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę  267.192,30 zł  

 

Dokonano podziału otrzymanych zwiększeń dotacji po stronie dochodów W wydatkach 

inwestycyjnych dokonano zmian zmniejszając o kwotę 35.000 zł środki na modernizację dróg 

gminnych, przeniesiono zadanie modernizacji budynku Urzędu Gminy do zadań objętych 

WPF zmniejszając je o kwotę 25.000 zł, zwiększono środki na budowę placu zabaw w 

Ojrzeniu o kwotę 12.000 zł, zrezygnowano z realizacji zadań inwestycyjnych 

pn.”Modernizacja Szkoły Podstawowej w Młocku” oraz „Zakup wyposażenia do stołówki 

szkolnej” przenosząc zadania do realizacji w ramach środków bieżących, zmniejszono środki 

na modernizację sieci wodociągowej na terenie Gminy Ojrzeń 4.800 zł, zwiększono środki na 

zakup wyposażenia do świetlicy w Kraszewie o kwotę 6.000 zł, zwiększono środki o kwotę 

8.000 zł środki na zakup nieruchomości w m. Kraszewo z przeznaczeniem na umożliwienie 

dostępu do działki gminnej nr 39 oraz wprowadzono nową inwestycję pn. ”Budowa placu 

zabaw Radosna Szkoła przy Szkole Podstawowej w Ojrzeniu” na kwotę 5.000 zł. W ramach 

zadań inwestycyjnych objętych WPF zmniejszono o kwotę 15.000 zł budowę sieci 

wodociągowej w Kraszewie, zmniejszono o kwotę 5.000 zł środki na modernizacje stacji 

uzdatniania wody w m. Kraszewo oraz o 9.000 zł modernizację świetlicy wiejskiej w 

Brodzięcinie, wprowadzono do zadań wieloletnich inwestycję „Modernizacji budynku 

Urzędu Gminy w Ojrzeniu” w roku 2013 – 25.000 zł. W ramach wydatków bieżących 



zwiększono o kwotę 20.000 zł środki na zakupy w rozdziale (60016) z przeznaczeniem na 

zakup oleju napędowego. Zabezpieczono środki w kwocie 40.440 zł z przeznaczeniem na 

zatrudnienie pracowników obsługi i pracowników gospodarczych (75095), zmniejszono o 

kwotę 50.000 zł koszty obsługi zadłużenia gminy (rozdział 75702). W dziale 801 – Oświata i 

wychowanie dokonano zmian zgodnie z wnioskami kierowników jednostek oraz dokonano 

podziału dotacji w kwocie 17.181 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w ramach środków na wynagrodzenia w rozdziale 80103 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 sierpnia 2013 roku w 

sprawie udzielenia gminom dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań z w 

zakresie wychowania przedszkolnego. Zabezpieczono środki w rozdziale 85219 w kwocie 

16.785 zł na utrzymanie funkcjonowania GOPS, w związku z przeniesieniem jednostki do 

oddzielnego budynku. Zwiększono dotację dla GBP w Ojrzeniu w związku z przekazaniem 

dotacji przez Bibliotekę Narodową w kwocie 5.000 zł. Pozostałych zwiększeń i zmniejszeń 

dokonano celem zabezpieczenia realizacji zadań bieżących.  

Dokonano zmniejszenia przychodów z tyt. wolnych środków na pokrycie deficytu o kwotę 

75.035,13 zł w związku ze zrównoważeniem budżetu roku 2013. 

 

Budżet po dokonanych zmianach: 

Dochody  - 13.551.565,17 zł 

Wydatki  - 13.551.565,17 zł 


